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TE-palvelut perustuvat lakiin 
julkisista työvoima- ja yrityspalveluista

▶

• Työ- ja elinkeinotoimistot (TE-toimistot)

• Työ- ja elinkeinohallinnon asiakaspalvelukeskus (TE-aspa)

• Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset (ELY-keskukset)

▶Työ- ja elinkeinoministeriö (TEM) vastaa yrittäjyys-, työllisyys- ja 
työvoimapolitiikan sekä työvoiman osaamisen kehittämisen 
strategisista linjauksista, säädösvalmistelusta, ohjeistuksesta ja 
tulosohjauksesta

▶ELY-keskukset ja TE-toimistot suunnittelevat, kehittävät, 
yhteensovittavat ja toimeenpanevat TE-palveluja
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TE-palvelujen tehtävänä on

▶ osaavan työvoiman saatavuus

▶ työnhakijat nopeasti, työnvälitys

▶ yritysten, yhteisöjen ja muiden 
työnantajien toimintaedellytyksiä

TE-palvelut on tarkoitettu työtä 
ja koulutusta hakeville henkilöille 
sekä yrityksille, yhteisöille ja 
muille työnantajille. TE-palvelut 
perustuvat aina asiakkaiden 
palvelutarpeisiin.
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Osaamisen kehittämispalvelut 

Asiakkaat

▶Työnhakijat, joiden työllistyminen edellyttää 

osaamisen kehittämistä

▶Henkilöt, jotka pohtivat ammatinvalintaan, alan-

vaihtoon tai urasuunnitteluun liittyviä kysymyksiä

Toiminta

▶Asiakaspalvelua verkossa, puhelimitse ja  

henkilökohtaisesti ajanvarauksella TE-toimistoissa

▶Ohjauksellisella työotteella rakennettuja palvelu-

polkuja verkkopalvelujen, yhteistyökumppaneiden 

ja palvelutuotteiden välillä

▶Yhteistyökumppaneina mm. kunnat, kouluttajat, 

oppilaitokset ja yritykset  
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Osaamisen kehittämispalvelut TE-toimistossa 

▶Asiakkaan palvelutarpeiden arviointi ja kartoitus

▶Ammatinvalinta- ja uraohjaus, osaamisen 

kehittämiseen liittyvät palvelut

▶Ammatillisesti suuntautunut koulutus työvoima-

koulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena

▶Valmennukset, kokeilut, palkkatuettu työ

▶Yhteistyö kumppanuusverkostoissa 
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Ilmoittautuminen asiakkaaksi

Verkossa

▶ te-palvelut.fi on kanava monipuolisiin 
asiointipalveluihin. Verkkopalvelussamme voi 
mm. käynnistää asiakkuuden sekä jättää 
yhteydenottopyynnön  asiantuntijallemme

Neuvoja saat puhelinpalveluistamme

▶Valtakunnallinen henkilöasiakkaan 
puhelinpalvelu 0295 025 500

▶Muista puhelinpalveluistamme löydät tietoa 
verkkosivuilta

Toimipaikassamme

▶Toimipaikkojen asiointiajat löydät 
verkkosivuiltamme: www.te-palvelut.fi -> 
paikalliset palvelut -> Varsinais-Suomi
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Ilmoittautuminen asiakkaaksi

▶Asiantuntijamme on yhteydessä uuteen 
asiakkaaseen kahden viikon kuluessa 
puhelimitse, jolloin kartoitetaan asiakkaan 
palvelutarve, keskustellaan sopivista palveluista 
ja koulutustarpeesta sekä selvitetään 
työttömyysturvaoikeus.

▶Tarvittaessa varataan aika henkilökohtaiseen 
keskusteluun.

▶Yhteydenottopyyntöihin vastaamme 
pääsääntöisesti 5 työpäivän kuluessa.

▶Soitamme 0295-alkuisesta numerosta.
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Varsinais-Suomen TE-toimisto

▶Toimialue: Varsinais-Suomi

▶Toimipaikat: Loimaa, Salo, Turku, Uusikaupunki
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Kiitos!
Kysymyksiä?
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